
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 10/07/2003
 

 
E.DI.S.U. BARI
 Avviso di aggiudicazione lavoro interinale.
 
Nome ed indirizzo: E.DI.S.U. Università di Bari Via Einstein, 39 - 70124 Bari - tel. 080/5438111 - fax
080/5576028;
Procedura d'aggiudicazione: procedura aperta (pubblico incanto);
Categoria del servizio e descrizione: categoria 22-CPC872 - fornitura di lavoro temporaneo;
Data di aggiudicazione: 05.06.2003;
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, valutabile in base ad elementi
diversi, ai sensi dell'art. 23, comma 1, lettera b) D.Lgs. n. 157/95.
Offerte ricevute: n.7;
Ditta aggiudicataria: INTERIM 25 ITALIA S.r.l. da Bari;
Importo di aggiudicazione: moltiplicatore unico pari a 1,06;
Data di pubblicazione del bando di gara nella G.U.C.E. 21.03.2003;
Data di spedizione del presente avviso alla G.U.C.E. 01.07.2003;
Data di ricevimento dell'avviso da parte della G.U.C.E. 01.07.2003.
 
Bari, lì 1.7.2003
 
Il Dirigente del Settore AA.GG.
Filippo Centonze
 
_________________________
 
 

1


